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Toppkuskar från hela världen gör upp
på Fornaboda
Publicerad: 20 maj 2019

Författare: Timmy Lundegård

För tredje gången någonsin kommer kusk-VM att köras på svensk mark där 12
travkuskar från 11 olika länder drabbar samman i totalt 24 lopp.
Mästerskapet inleds med 4 lopp under Solvallas omtalade elitloppshelg som
körs den sista helgen i maj, därefter går VM ut på turné där fyra banor delar
på arrangemanget. Första turnéstoppet: Fornaboda i Lindesberg.

Kusk-VM är en prestigefylld tävling som körs vartannat år i olika länder sedan det första
världsmästerskapet 1970.
Sverige har arrangerat mästerskapet två gånger tidigare (1987 och 2001) men då i
samarbete med våra grannländer Norge, Finland och Danmark, 2019 blir första gången
som Sverige står ensam som arrangör för världens största tävling för travkuskar.



Kusk-VM är tänkt att köras som en turné genom Mellansverige där totalt 24 lopp ska
köras och Fornaboda står som första anhalt med 5 lopp.
Flera kända kuskar står redo för att göra upp om VM-titeln, däribland den kanadensiska
titelförsvararen James McDonald, USA:s främsta kusk Yannick Gingras och den franska
toppkusken Franck Nivard som är mest känd bakom hästar som Ready Cash och Bold
Eagle.

– Det är såklart jättestort att få representera Sverige i ett så stort evenemang, jag
hoppas bara på bra spår till mina uppsittningar så tror jag att vi är med och slåss om
VM-segern, sade Sveriges representant Ulf Ohlsson i vinnarcirkeln under Fornabodas
premiärdag.

Kusk-VM körs på Fornaboda Travbana den 27:e maj med första start kl. 18.20.

Kuskarna som deltar är:
Yannick Gingras, USA – 7 100 segrar
Ulf Ohlsson, Sverige – 5 650 segrar
Eirik Höitomt, Norge – 4 825 segrar
Mika Forss, Finland – 3 500 segrar
Doug McNair, Kanada – 3 200 segrar
Franck Nivard, Frankrike – 3 100 segrar
Michael Nimczyk, Tyskland – 2 200 segrar
James MacDonald, Kanada (titelförsvarare) – 2 000 segrar
Todd McCarthy, Australien – 900 segrar
Rick Ebbinge, Nederländerna – 800 segrar
Matthew Williamson, Nya Zeeland – 775 segrar
Rodney Gatt, Malta – 500 segrar

Observera att då uppgifterna om kuskarnas segerantal lämnades in under april så är
dessa uppgifter ungefärliga.
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